事 務 連 絡

令和 7 年 10 月 8 日

会 員 各 位

(公社)加古郡広域シルバー人材センター

                 理事長  枡田 正伸

交通安全教室の開催案内

加古川警察署より講師派遣を受け下記のとおり「交通安全教室」

を実施します。参加される会員の方は 11 月 14 日(金)までに事務局

に参加申し込みをして下さい。多くの方の参加をお願いします。

記

日 時  令和７年 11 月 2１日 (金) 13 時 30 分～15 時

場 所  シルバー人材センター播磨町支部 会議室

内 容  高齢者の交通安全教育の充実のための講話等

                        夜光タスキ

早めのライト
 点灯を！

                        懐中電灯

反射シール

特に自転車運転の交通安全について